
 

 
 

 

 

 

 

Chełm, dn. 19.05.2025 r. 

 

 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
 

Nadbużański Oddział Straży Granicznej w Chełmie podaje do informacji wynik postępowania 

z dn. 30.04.2025 r. na dostawę preparatów przeciw komarom i kleszczom. 

 

 

 
 

DANE ZAMAWIAJĄCEGO: 

 

Nazwa organizacji: Nadbużański Oddział Straży Granicznej w Chełmie 

Adres: ul. Trubakowska 2, 22-100 Chełm.  

 

W ramach przeprowadzonego postępowania na dostawę do Nadbużańskiego Oddziału Straży 

Granicznej w Chełmie preparatów przeciw komarom i kleszczom wpłynęły oferty od n/w firm: 

 

1) Ewelina Moskalik PPHU "ALF" ul. Kąkolewska 27 62-065 Grodzisk Wlkp.                                                   

Wartość oferty: 16405,00 zł. brutto.                                                                                                                                                                             

2) ZPH LULEX JANUSZ LULKOWSKI  26-110 Skarżysko-Kamienna ul 3 Maja 108.                      

Wartość oferty: 28875,00 zł. brutto.                                                                                                                                 

3) MAXMED ZUH M. Murzyn ul. Pomorska 49 84-252 Orle. Wartość oferty: 14555,00 zł. brutto              

4) ADMOR Jerzy Moryto sp. k. ul. Trzebińskiego 25 26-600 Radom.                                                         

Wartość oferty: 19785,50  zł. brutto.                                                                                                                                                                         

5) POL-CHEM Rafał Adamowizna ul. Radziejowicka 62 05-825 Grodzisk Maz.                                         

Wartość oferty: 20600,00  zł. brutto.                                                                                                                                       

6) SOLISPHARM sp. z o.o.  ul. S. Starzyńskiego 10 03-459 Warszawa.                                                          

Wartość oferty: 15825,00  zł. brutto.                                                                                                                                                                                   

7) P.H."Pro-Hand" s.c. ul. Wieczorka 2a/107 41-200 Sosnowiec.                                                                    

Wartość oferty: 25215,00 zł. brutto.                                                                                                                                                                        

8) Grupa Producencka VODAR sp. z o.o. ul. Pełczyńska 146 51-180 Wrocław.                                                   

Wartość oferty: 26623,35  zł. brutto.                                                                                                                                            

9) Robopol s. j. ul. Słowackiego 8a 46-022 Kępa. Wartość oferty: 28597,50 zł. brutto.                                                                                                                           

10) C I A sp. z o.o. ul. Pułtuska 32 05-140 Serock. Wartość oferty: 21265,00 zł. brutto.                                                                                                                                 

11) P G D Polska sp. z o.o. ul. Sycowska 40 60-003 Poznań. Wartość oferty: 3030,00 zł. brutto. 

Oferta na jedną pozycję asortymentową.                                                                                                                                    

12) P H U WIMPEL SJ ul. Szosa Kępińska 63 56-500 Syców. Wartość oferty: 17407,50 zł. brutto.    

13) VACO Retail sp. z o.o. ul. Dąbrowskiego 44 50-457 Wrocław.                                                                      

Wartość oferty: 13825,20 zł. brutto                                                                                                                    

14) Hurtownia Art. Spoż. Przem. "WIPSÓR"  Jerzy Roszkowski Wipsowo 81b, 11-010 Barczewo 

- wartość oferty: 12512,50  zł. brutto 

 

Nadbużański Oddział Straży Granicznej 

ul. Trubakowska 2, 22-100 Chełm 

Tel. (+48 82) 568 59 00 

Fax. (+48 82) 568 57 01 



 

        

        W wyniku rozpatrzenia otrzymanych ofert cenowych kierując się kryterium najniższej ceny 

na pozycję asortymentową wybrano ofertę złożoną przez firmę: 
 

- Hurtownia art. spoż. przem. "WIPSÓR"  Jerzy Roszkowski Wipsowo 81b,                                       

11-010 Barczewo 
 

        Zmniejszono ilość kupowanego asortymentu w stosunku do ilości w zapytaniu ofertowym 

wskazanego pod l.p. 1., tabeli zapytania ofertowego - preparat na komary i kleszcze op. - spray 

min. 75 ml. zawierający substancję DEET  w stężeniu minimum 50 …                                                                                            
z ilości 750 szt. do 400 szt. 

 

- wartość zamówienia:  7910,00 zł. brutto 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sporządzi: W.B. (tel. 6655342) 

Dnia 19.05.2025 r. 


		2025-05-19T15:20:02+0200
	Mariusz Wituch




